



## 54015 - CHEF'S COMPANION Chocolate Non-Dairy Soft Serve 6/6 lb

A dry mix that is reconstituted with cold water and frozen down in a soft serve machine. Provides the same creamy mouth feel and delicious taste as traditional dairy soft serve. Non-dairy so more customers can enjoy. High profit opportunity. Easy preparation. Just mix with water and freeze in machine, complimentary mixing bucket and whisk provided. Guilt free treat/snack. Cost-effective solution when compared to dairy soft serve. Shelf stable for up to 18 months to minimize waste. Small storage footprint, one case yields up to 15 gallons. Versatile base, use for soft serve, shakes and frozen drinks. Perfect frozen dessert. Gluten free.

Brand: CHEF'S COMPANION®



### Nutrition Facts

540 servings per container  
Serving size 3 tbsp makes 2/3 cup (30g)

Amount per serving  
**Calories 130**

% Daily Value\*

<b>Total Fat</b> 3g	<b>4%</b>
Saturated Fat 2.5g	<b>13%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 0mg	<b>0%</b>
<b>Sodium</b> 105mg	<b>5%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 24g	<b>9%</b>
Dietary Fiber 0g	<b>0%</b>
Total Sugars 22g	
Includes 12g Added Sugars	<b>24%</b>

#### Protein 1g

Vitamin D 0mcg 0%	•	Calcium 0mg 0%
Iron 0.7mg 4%	•	Potassium 130mg 2%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### Ingredients

Sugar, Dextrose, Nondairy Creamer (Coconut Oil, Corn Syrup Solids, Sugar, Sodium Caseinate [A Milk Derivative], \*, Mono & Diglycerides, Dipotassium Phosphate, Sodium Aluminosilicate, Salt, Natural Flavor, Annatto Extract), Cocoa Processed With Alkali, Salt, Guar And Xanthan Gums, Natural And Artificial Flavor. \*Not a Source of Lactose Contains: Milk

### Case Specifications

GTIN	50719098540156	Case Gross Weight	37.53 LB
UPC		Case Net Weight	36 LB
Pack Size	6 / 6LB	Case L,W,H	15.38 IN, 13.13 IN, 9.75 IN
Shelf Life	540 Days	Cube	1.14 CF
Tie x High	9 x 5		

### Preparation and Cooking

Mix product according to mixing instructions on label. Add 2 gallon of water to a 6 lb. bag of mix. Stir with wire whisk until fully hydrated, 2-3 minutes. Let stand 1-2 minutes and restir. Freeze in soft serve machine and draw product at 20 - 22 F.

### Serving Suggestions

Serve in cones or bowls

### Packaging and Storage

cool dry storage, ambient temperature

### Allergens

CONTAINS:  
Milk or Milk Derivatives

FREE FROM:  
Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Molluscs or Mollusc Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesame seeds or Sesame seed Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

### Country of Origin

U.S.A.

Nutritional/Diet Claims: Kosher YES-K